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Kære medlemmer 

Så er der igen lidt nyt fra bestyrelsen, som har holdt bestyrelsesmøde d. 22/9-2011.  

Der har været mange tilbagemeldinger på det første Nyhedsbrev bestyrelsen sendte ud i august 
måned, dejligt at I medlemmer giver os respons på vores nye tiltag (-: 

Forsikring: Vi vil gerne opfordre alle jer medlemmer til at undersøge jeres forsikringsforhold, hvis 
ulykken skulle være ude på en jagt. Dækker forsikringen hvis der forvoldes skade på andre, dækker 
forsikringen hvis du selv kommer til skade f.eks. bliver sparket af en hest. Der kan være tale om 
dækning af forskellige typer forsikringer, alt efter hvordan uheldet sker og hvem det går ud over, 
typisk er det en ansvars- og/eller fritidsulykkesforsikring der dækker. Bestyrelsen vil undersøge om 
klubben kan stilles til ansvar, f.eks. hvis forhindringer er udformet forkert/uforsvarligt. 

Jagtindbydelser: Der er nu lavet en skabelon til jagtindbydelserne som vil blive anvendt ved alle 
indbydelser fremover. De generelle informationer som plejer at stå nederst i indbydelserne vil nu 
bortfalde, idet disse i forvejen er på klubbens hjemmeside. Den første jagt hvor den nye skabelon er 
brugt, er Hindsgavljagten i oktober måned. 

Jydsk jagtrideklub: Der har været kontakt til Jydsk jagtrideklub med henblik på et fremtidigt 
samarbejde – vi arbejder videre med dette. Bestyrelsens ønske er at fremme et samarbejde med 
Jydsk, f.eks. i form af et fællesarrangement en gang eller to om året. 

PR: Bestyrelsens sekretær opretter før hver jagt indlæg i forskellige hestefora på Nettet som en del af 
klubbens PR for jagtridning på Fyn. Dette har været gjort det sidste års tid. Fremover vil det fremgå 
klart, at disse indlæg er oprettet på bestyrelsens vegne.   

Hjemmesiden: Der er kommet rigtig mange fotos til brug på vores hjemmeside. Tusinde tak til alle 
som har givet sig tid til at sende billeder. Vi har nu fundet de bedst egnede fotos, og håber at de er 
at se i løbet af oktober måned på hjemmesiden. 

Hubertusjagten i København: nærmer sig. Har du lyst til at deltage skal flg. Krav være opfyldt: du 
skal have redet 5 jagter i indeværende sæson i klubben og du skal have været aktiv i klublivet. Der 
bliver spurgt til Hindsgavljagten om nogen vil afsted. Har du mod på udfordringen kan du tage en 
snak med Bruno. 

Hubertusjagt: Planlægning af vores egen Hubertusjagt er ved at være på plads. Der bliver 6 
springserier, ingen pause som sædvanligt og lidt godt til hals og mave efter jagten. Husk at sætte et 
stort kryds i kalenderen udfor d. 29. oktober. Vi kan allerede nu røbe, at der bliver serveret en ”vild” 
middag om aftenen til Hubertusfesten i Douglashuset, at der er fri fadøl og meget meget mere… 

Vandgrav: Jørn Jepsen har fået forespørgsel angående udformning af en vandgrav v. Hindsgavl. De 
”byggesagkyndige” i bestyrelsen har drøftet forskellige forslag som gives videre til Skovfogeden på 
Hindsgavl.  

Mange hilsner og på gensyn på hesteryg 

Bruno, Anette, Mogens, Jørn og Ulla 
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